nibus hanc cartam visuris vel audituris Dun- I sempiternam. Vestra noverit universitas,
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of Lochow. The chiefs of the Clanfarlane, after this time, were

—

John, married to Jean, daughter of Sir Adam Mure of Rowallen
;

Duncan, served heir to his father in 1441 ; Walter, married to a

daughter of James, second Lord Livingstone, and from whose son,

Dougal, came the Macfarlanes of Tullichintill, Finnart, and Garton
;

Andrew, married to a daughter of John, Earl of Lennox ; Sir John,

knighted by James IV., and slain at Flodden—from whom came the

Macfarlanes of Inversnaid, Gartartan,and Ballagan ; Andrew, married

to a daughter of the Earl of Glencairm; Duncan^ an active supporter

of the Resrent Lennox, who married, first, Isabella,, daughter of

nos dedisse concessisse ethacpresenti carta

nostra confirmasse, dilecto et>speciali nostro

Duncano filioMalcolmiMakfarlaneet heredi-

bus suis, pro suo homagio et servitio nobis

et heredibus nostris impensis et impendendis,

unam quartariam terre et dimidian quartariam

terre, jacentes inter rivulos qui vocantur

Dywach et Aldanchwlyn ex parte una, et

rivulos qui vocantur Hernane, Hinys et

Trostane ex parte altera, cum insulis de

Elanvow, Elanvanow, Elandowglas et Elaig,

infra comitatum nostrum de Levenax; quam-

quidem quartariam terre, cum dimidia

quartaria terre cum insulis predictis, Bar-

tholomeus pater dicti Malcolmi Donaldo

comiti de Levenax sursum reddidit, pureque

et simpliciter in presentia plurium virorum

nobilium resignavit : Tenendas et habendas

dicto Duncano et heredibus suis de nobis et

heredibus nostris, in feodo et hereditate per-

petua, per omnes rectas divisas et metas suas,

in bosco et piano, in pratis pascuis et pasturis,

in viis et semitis, in aquis et stagnis, in

molendinis et multuris, in eschaetis et mer-

chetis, in aucupationibus venationibus et

piscationibus, et cum omnibus aliis liberta-

tibus commoditatibus aysiamentis et justis

suis pertinentiis quibuscunque, ad dictam

quartariam terre et dimidiam quartariam

terre et ad insulas predictas spectantibus,

seu quovismodo juste spectare valentibus in

futurum, adeo libere quiete plenarie integre

et honorifice in omnibus et per omnia, sicut

carta originalis, facta peruntecessores nostros

antecessoribus dicti Duncani, de superiori

carucata terre de Lus que vocatur carucata

terre Macgilchrist, plenius in se proportat et

testatur : Faciendo inde nobis et heredibus